高雄市立前鎮高級中學 113學年度高中優質化暨前導學校計畫

教師專業增能成長研習

一、依據：

教育部113年6月24日臺教國署字第1135403047A號函

高雄市立前鎮高級中學113學年度前導計畫

二、主旨：

本校辦理113學年度高中優質化輔助方案前導計畫數位學習-資訊融入課程分享工

作坊，介紹如何創建高效且具互動性的LINE聊天機器人，提升參與者在此領域的

專業知識和實踐技能。透過本次講座，希望參與者能夠掌握相關技術，並能夠在

實際應用中靈活運用所學，推動數位化服務的創新與發展。

三、講座資訊：

（一）講座主題：Line聊天機器人設計

（二）講師：前鎮高中社會科 林誌良老師

（三）時間：113年 12月 12日（四）11:00-12:30

（四）地點：前鎮高中綜合樓四樓 地理教室

（五）研習代碼: 4778959

（六）報名截止日期：12月 10日 23:59，20人，額滿為止。

四、活動對象：

高雄市高中職教師皆可參加。

五、敬請惠予參與教師公（差）假。

六、請珍惜學習資源，報名後如不克出席，請務必來電通知取消，聯絡電話 07-

8226841#106林組長或#118莊助理。